20.08.2024 г. № 62

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 36, ст. 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 47 Устава Калтукского муниципального образования, Дума Калтукского сельского поселения,-
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Калтукского сельского поселения (приложение № 1).

2. Признать утратившим силу решение Думы Калтукского сельского поселения от 20.06.2017 года № 149 «Об утверждении структуры администрации Калтукского сельского поселения».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования и размещению на официальном сайте Калтукского муниципального образования.
Председатель Думы,

Глава Калтукского

муниципального образования

П.Ю. Большешапов
Приложение №1
К Решению Думы

Калтукского сельского поселения

От 20.08.2024 г. № 62
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

на 01.08.2024 год

Глава муниципального образования

Вспомогательный персонал

Муниципальные должности муниципальной службы

Технические работники

Технический работник по кадрам

0,5 единицы

Ведущий специалист

1 единица

Специалист

1 единица

Специалист

0,89 единицы

Кочегар – сторож

3 единицы

Водитель

1 единица

Технический работник

1 единица

Бухгалтер – 2 категории

1 единица

Бухгалтер 1 категории

1 единица